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o ERERT e 8 KONTRATE
P'ER SHITJE PJESE (KUOTE) KAPITALI NE SHOQERI

Ng .-'Ilran'_ﬂ, sot mé& datén Trembédhjeté Prill 2012 (Dy mije
dymbédhjeté), para meje, Noteres ARTEMISA MECAJ, e regjistruar né
Dhomén e Noteréve, Tiran&, me zyré né Rr. “Durrésit”, Ne.§1, u
paraqitén personalisht dhe mé kérkuan redaktimin e ké&saj kontrate pér
shitblerjen e pjeséve (kuotave) té kapitalit themeltar té Shoqérisg, né
pérputhje me Nenin 705 e ne vijim te K.C., si dhe Nenin 73 e ne vijim t&
Ligjit Ne.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,
palét:

SHITES:

1) ENKELEJDA ZHILLA, e bija ¢ Hajrulla-it, e datélindjes,
27.09.1968, lindur né Krujé dhe banuese né Tirané, me adresé: Rr.
“Hoxha Tahsim”, P.109, Sh.1, Ap.2, pér identitetin e t& cilés u sigurova
nga Letérnjoftimi ID Ne. 027689678 dhe Ne. personal: G85927034J,
shtetase shqiptare, madhore dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér té
vepruar, me profesion stomatologe:

3) ERION PRENDI, i biri i Kol-&s, i datélindjes 19.09.1977,
lindur né Velipojé t& Shkofrés dhe banues né Tirané, Rr. ,Njazi Meka®,
No.6, pér identitetin e t& cilit u sigurova nga Letérnjoftimi ID Ne.
024431500 dhe Ne. personal: G75921051V, madhor dhe me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar dhe,

4) MIRELA MULA, e bija e Esatit, ¢ datélindjes 21.09.1967,
lindur n€ Shkodér dhe banuese né Tirané, Rr. “Myslym Shyri”, Ne.126,
pér identitetin e t€ cilit u sigurova nga Letérnjoftimi ID Ne. 024489872
dhe Ne. personal: G75921051V, madhore dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér té& vepruar dhe,

BLERES:

NADIR CAUSHOLLL, i biri i Fatosit i datélindjes 14.02.1978,
lindur dhe banues né Tirang, Rr. “Haxhi Kika”, P.140, Sh.1, Ap.3, pér
identitetin e t€ cilit u sigurova nga Letérnjoftimi ID Ne, [125{]?’?552 dhe
Ne. personal: H80214054U, madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe
pér t& vepruar,

OBJEKTI: SHITJE PJESE (KUOTE) KAPITALI THEMELTAR
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Nga “Ekstrakti i regjistrit tregtar pér t& dhénat e subjektit “Shoqeri, - .~
me pérgjegjési t&€ kufizuar”, léshuar mé datén 11.04.2012 nga Qéndra -~ =~ -~
Kombétare e Regjistrimit, rezulton se subjekti: Shogéria “OMEGA .

PHARMA GROUP” — SH.P.K., me NIPT: L01529009P, ¢ regjistruar '
person juridik mé datén 29.03.2010, me seli né Tirané, Kashar, Kthesa ¢
Kamzés, pérballé “Kaza Italia”, zotéron nj€ kapital themeltar prej
16.100.000,00 leké, i ndaré né 100 (njéqind) pjesé (kuota), me vleré

‘nominale 161.000,00 leké secila pjesé (kuoté&), qé u pérket ortakéve si mé

poshté:

1) NADIR CAUSHOLLI, 50,00 (Pesédhjeté) pérgind e
pjesémarrjes (kuota) t& kapitalit themeltar, e barabarté me 50 (Pesédhjeté)
pérqind pjesé zotéruese té Kapitalit themeltar;

2) ENKELEJDA ZHILLA, 26,00 (Njézet e gjashté) pérgind e
pjesémarrjes (kuota) té€ kapitalit themeltar, e barabarté me 26,00 (Njézet e
gjashté) pérqind pjesé zotéruese té Kapitalit themeltar;

3) ERION PRENDI, 1,00 (Njé) pérqind e pjesémarrjes (kuota) t&
kapitalit themeltar, e barabarté me 1,00 (Njé) pérqind pjesé zotéruese té
Kapitalit themeltar dhe,

4) MIRELA MULA, 23,00 (Njézet e tre) pérgind e pjesémarrjes
(kuota) t& kapitalit themeltar, e barabarté me 23,00 (Njézet e tre) pérqind
pjesé zotéruese té Kapitalit themeltar.

Palét mé deklarojné dhe nga Vendimi i datés, 12.04.2012 (Dy mije
dymbédhjeté), rezulton se Asambleja e Ortakéve t& Shogérisé “OMEGA
PHARMA GROUP” - SH.P.K. ka vendosur qé té gjitha kuotat
respektive q€ kané né kété Shoqéri ortakét: ENKELEJDA ZHILLA,
ERION PRENDI dhe MIRELA MULA, ia shesin ortakut NADIR
CAUSHOLLI, n& shumén e vlerés nominale t& ¢do kuote (pjese), shume
té€ cilén secili nga ortakét e ka marré né dorézim dhe nuk ka asnjé
pretendim ndaj blerésit. Gjithashtu, mé& deklarojné se me shitjen e
kuotave respektive t& kapitalit themeltar, shitésit e tyre largohen
pérfundimisht nga Shogqéria si ortaké té saj, duke mos patur asnjé t&
drejté dhe detyrim né t&é ardhmen né kété Shogéri.

Zoti NADIR CAUSHOLLI, mé deklaron se éshté dakord t'i blejé
kuotat respektive té t¢ tre ortakéve, me gjeneralitetet ¢ mésipérme, me
shumén e vlerés nominale pér secilén kuoté, shumé té cilén ia ka
likuiduar individualisht secilit ortak shités, ashtu si¢ deklaruan vet ata
mé sipér, si dhe se si pérfagésues ligjor i Shoqérisé, ai mé deklaron se
kuotat jané pa asnjélloj barre apo té mete tjetér té fshehté, sic
dokumentohet edhe né Vértetimin e léshuar nga Regjistri i Barrés
Siguruese, léshuar mé datén 13.04.2012. Gjithashtu, mé deklaron se me
blerjen e kuotave respektive té ortakéve — shités, béhet ortak i vetém i




Shoqérisé€, si dhe merr pérsipér € gjitha té drejtat dhe detyrimet qé hnclm-; :

né t& ardhmen né Shoqériné “OMEGA PHARMA GROUP” — SH.P.K.

Me nénshkrimin e késaj kontrate né zyrén e Noterise, Tirang" dhe-'._ﬁf
depozitimin e saj n¢ Qéndrén Kombétare ¢ Regjistrimit, shitésit:"
ENKELEJDA ZHILLA, ERION PRENDI dhe MIRELA MULA,

zhvishen nga zotérimi (pronésia) pér pjesét (kuotat) respektive té&
kapitalit - them&llar qé kané patur né Shoqériné “OMEGA PHARMA
GROUP” — SH.P.K., si dhe largohet pérfundimisht nga kjo Shogéri, duke
mos patur- asnje té drejte dhe detyrim pér t&¢ ardhmen dhe, pronar
(zut@rues) i vetém i té gjitha kuotave té kapitalit té késaj Shuqﬁrle
béhet ortaku i vetém i saj, NADIR CAUSHOLIL, i cili merr pérsipér té
gjitha t& drejtat dhe detyrimet ligjore g€ lindin nga zotérimi (pronésia) i
100 (Néqind) kuotave t€ kapitalit themeltar t& Shoqérisé, t&€ barabarta me
161.000,00 leké.

Kjo kontraté u pérpilua né pesé ekzemplaré té barabarté dhe pasi u
lexua nga palét dhe u pélqye nga ana e tyre, u nénshkrua me vullnet té
lir¢ dhe (& ploté né praniné time, ndérsa ung, Noteri e vértetoj rregullisht
sipas ligjit.
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